
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° -9,9 1-5 198 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do MEMO DACII 64198, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a partir de 25.05.98, a servidora MARIA 
DA GLÓRIA FERNANDES REIS da função de Chefe do Serviço de Arte e Cultura (FG-1) 
da Diretoria de Esporte, Arte e Cultura. 

Brasília-DF, 22 de Juri ho de 1998. 

,L1 

LAURO MORHY 
Reitor 


